# איגוד ערים לאיכות הסביבה שומרון

אריאל, רח' נחשונים 71 ת.ד. 4013 מיקוד 40700,
טל. 03-9367135 פקס. 03-9367136

16 מאי, 2016
ח' אייר, תשע"ו
מספרנו: 0516-2058

לכבוד
מר ישראל דנציגר
מנכ"ל משרד הגנת הסביבה

## הנדון : הבהרה דחופה לעניין הצורך בהקמת מתקני פל"א [ פסולת לאנרגיה ]

בעקבות כתבה שפורסמה הבוקר בעיתון הארץ בה נטען כי :
במשרד להגנת הסביבה יש המטילים ספק לא רק ביעילות ההפרדה אלא גם ביכולת לנצל את מה שכן הופרד ואמור לשמש לייצור דשן (קומפוסט) או להפקת אנרגיה.